岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「清流長良川あゆパーク」

来場者７０万人達成記念セレモニーを開催します

川と魚に親しむ体験学習施設及び世界農業遺産「清流長良川の鮎」の情報発信拠点

として、平成３０年６月２日にオープンした「清流長良川あゆパーク」の累計来場者

数が７０万人に達する見込みとなりました。

このたび、７０万人達成を記念して、下記のとおりセレモニーを開催します。

記

１ 日時  令和５年４月２９日（土） １１時３０分～１１時５０分

２ 次第  ・認定者紹介

      ・認定書授与 岐阜県農政部長

      ・記念品贈呈

岐阜県農政部長 足立
あ だ ち

 葉子
よ う こ

郡上市農林水産部長 田代
た し ろ

 吉広
よしひろ

岐阜県議会議員 野島
の じ ま

 征夫
い く お

・主催者代表挨拶 岐阜県農政部長

      ・記念撮影

３ 場所  清流長良川あゆパーク ＧＩＡＨＳ認定記念碑前

      住 所：郡上市白鳥町長滝４２０－１０

      電 話：０５７５－８５－２１１５

      メール：info@ayupark.jp

      ＨＰアドレス：https://ayupark.jp/

令和５年４月２６日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担 当 者   電話番号

里川振興課 里川振興係 塚原

内線 4213

直通 058-272-8455

ＦＡＸ 058-278-2695